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R E P U B L I KA E S H QJ P £ R I S t; 

KUVENDI 

Kryetarja 

URDHER 
Nr. 51 date 29.9.2023 

PER MBLEDHJEN E KUVENDIT NE SEANCE PLENARE, DATE 2.10.2023, ORA 17.00 

Ne mbeshtetje te nenit 7, pika 6, nenit 27/1 te Rregullores se Kuvendit, bazuar ne kalendarin e 
punimeve per periudhen 25 shtator- 13 tetor 2023, 

URDHEROJ: 

I. Mbledhjen e Kuvendit ne seancen plenare te dates 2.1 0.2023, ora 17:00. 
II. Rendi i dites i seances plenare eshte si me poshte: 

1. Miratimi i procesverbaleve te seancave plenare te datave 11.9.2023 dhe 21.9.2023. 
2. Njoftime. 
3. Diskutime per 9eshtje te evidentuara nga zgjedhesit. 

III. Ngarkohen Sherbimet e Kuvendit per publikimin e rendit te dites te seances plenare, njoftimin e 
anetareve te Kuvendit me ane te mjeteve te komunikimit elektronik si dhe pergatitjen e 
dokumentacionit parlamentar qe do te shqyrtohet. 

IV. Ky urdher hyn ne fuqi menjehere. 
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Legjislatura X 

Sesioni V 

                                                                                                                                                    

 

SEANCË PLENARE PUBLIKE 

E hënë, 2 tetor 2023, ora 17.00 

 

RENDI I DITËS 

 

Në mbështetje të urdhrit nr. 51, datë 29.9.2023 të Kryetares së Kuvendit, znj. Lindita Nikolla, rendi i 

ditës është si më poshtë vijon: 

 

1. Miratimi i procesverbaleve të seancave plenare të datave 11.9.2023 dhe 21.9.2023.  

(Neni 44, pika 2 e Rregullores së Kuvendit) 

 

2. Njoftime.  

(Neni 44, pika 3 e Rregullores së Kuvendit)  

 

3. Diskutime për çështje të evidentuara nga zgjedhësit.  

(Neni 40/1, Rregullore e Kuvendit) 

 

           Diskutime – jo më shumë se 4 orë. Minutazhi për diskutimet është si vijon:  

 Grupi Parlamentar i Partisë Socialiste                   129 minuta  

 Grupi Parlamentar i Partisë Demokratike               60 minuta  

 Grupi Parlamentar “Aleanca për Ndryshim”          12 minuta  

 Grupi Parlamentar “Drejtësi dhe Integrim”            12 minuta  

 Partia e Lirisë                                                            5 minuta  

 Partia Socialdemokrate                                             5 minuta  

 Deputetë jashtë grupeve parlamentare                    20 minuta  

- Agron Shehaj 

- Albana Vokshi 

- Edmond Spaho 

- Flamur Noka 

- Kasëm Mahmutaj 

- Luan Baçi 

- Merita Bakiu 

- Oerd Bylykbashi 

- Sali Berisha 

- Tritan Shehu 


